
Generalforsamling i HBK afholdt tirsdag d. 20. maj 2025 kl. 19 i 
Sportsbyen. 
 

Deltagerantal:   

15 deltagere. Jævnt fordelt på HBK´s respektive afdelinger. 

Formanden bød velkommen 

 

1. Dirigent: 

Lisbeth Kristensen blev foreslået som dirigent.  

Lisbeth blev valgt som dirigent. Lisbeth takkede for valget og bød velkommen årets generalforsamling..  

Det kunne konstateres at generalforsamlingen var lovlig indkaldt. 

2. Beretninger: 

Klubbens formand aflægger beretning (Ole Colberg): 

(beretningstekst og spørgsmål til denne, se nedenstående bilag 1) 

Seniorafdelingens formand aflægger beretning (Katja Elm Sandal) 

(beretningstekst og spørgsmål til denne, se nedenstående bilag 2) 

Veteranafdelingens formand aflægger beretning (Lone Sloth Møller)) 

(beretningstekst og spørgsmål til denne, se nedenstående bilag 3) 

Ungdomsafdelingens formand aflægger beretning (Per Toft)) 

(beretningstekst og spørgsmål til denne, se nedenstående bilag 4) 

 

3. Fremlæggelse af regnskab sæson 24/25 

Regnskab er kontrolleret af revisor. 

Regnskab godkendes. 

(regnskab, se separat dokument på hjemmesiden) 

Spørgsmål fra Lisbeth Kristensen. 

Hvis kontingent er steget og hvorfor er tilskud så blevet mindre.  

HBK modtog i i sæsonen 23/24 tilskud til materialer, som man ikke modtog i indeværende sæson.  

 

4. Fremlæggelse af budget for sæsonen 25/26. 



Ingen spørgsmål til budget. 

Budget er godkendt. 

(budget, se separat dokument på hjemmeside) 

 

5. Indkomne forslag til generalforsamlingen: 

Der er ikke modtaget forslag eller spørgsmål. 

 

6. Bestyrelsens sammensætning: 

Formand Ole Colberg: på valg i ulige år. 

Ole ønskede ikke at fortsætte. 

Torben Henningsen ønskede at overtage formandsposten. 

Torben Henningsen blev valgt til ny formand. 

 

Kasserer Pernille Lunden : på valg i ulige år 

Ønsker genvalg. 

 

Seniorformand Katja Elm Jensen: På valg i lige år: 

 

Ungdomsformand Per Toft: På valg i lige år. 

 

Sekretær Torben Henningsen: På valg i lige år. 

Idet Torben indtræder som formand skal der vælges ny sekretær 

Lisbeth Kristensen ønsker at overtage rollen som sekretær. 

Lisbeth blev valgt til ny sekretær. 

 

Frank P fortsætter som revisor.  

 

 

 

 



 

7. Afrunding af generalforsamling: 

Hermed er alle punkterne på generalforsamlingens indkaldelse gennemgået. 

Bestyrelsen takker for fin deltagelse fra foreningens medlemmer og gode spørgsmål og forslag til arbejdet i 
HBK.  

 

Vi ser frem til sæsonen 25/26. 

Med venlig hilsen  

 

Bestyrelsen 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Bilag 1: 
 

Beretning for Holbæk Badmintonklub – maj 2025 

 

Sommeren nærmer sig, og vi kan se tilbage på en travl sæson 

 

Vi har haft en god sæson, hvor der er trukket store veksler på trænere og leder i klubben. Det er dejligt at 

komme i hallen og se den store aktivitet i klubbens afdelinger – et godt eksempel er VoksenFjer om 

mandagen, hvor der arbejdes med venteliste. 

Dette glæder en gammel foreningsmand, der også nyder at deltage i de store arrangementer så som 

Julefrokost, Bierfest og Vig Festival. Her dyrkes klublivet mellem medlemmerne og andre foreninger. Det er 

meget mere værd end enkelte sejre i turneringer. 

På seniorsiden formåede vi at holde skansen i 2. division som den klart højeste repræsentant i området, 

hvilket er flot, når vi sammenligner os med nærliggende byer af samme størrelse. Det er sket på økonomisk 

forsvarlig vis, hvor vi bestyrelsen har været klar i udmeldingen, at vi ikke ville blive i rækken for enhver pris. 

Med flot trænerarbejde af Maxime Morrels, som både i seniorregi og hos ungdom gør en stor forskel. 

2. holdet formåede både at rykke ned og op i samme sæson, så de forbliver i Danmarksserien, og så er det 

dejligt, at vi har formået at samle et tredjehold, så flest muligt kom ud af spille. For alle i klubben er det 

holdkampene, der giver sammenhængskraft. 

Jeg vil ikke komme så meget ind på ungdom, men vigtigheden af trænere fra eget korps samt Badminton 

Europa er altafgørende for udviklingen. Her er der også grund til at nævne det nye initiativ fra Holbæk 

Alliancen, hvilket ungdomsformanden kommer ind på senere. 

På sigt skal vi selv producere vores spillere, og jeg glæder mig til at se udbyttet af U 11-projektet. 

For vores eget image og deltagelse i lokalsamfundet er det også glædeligt, at vi i foråret har lavet et 

samarbejde med OMBOLD, som omhandler udsatte borgere. Her har vores Louise Nordh et fortrinligt 

samarbejde med Holbæk kommune. 

Alligevel vil jeg her komme med et lille suk, da jeg føler, at det gamle foreningsliv er under pres i disse år. I 

min opdragelse har jeg altid lært, at man skal yde, før man kan nyde. Her føler jeg, at vi er i skred, da vi ofte 

får afslag ved hjælp til opgaver, da man mener, at man lægger en masse timer i børnenes badmintonliv, 



men det er nødvendigt med klubdeltagelse i sådanne opgaver, hvis vi fortsat skal have en velfungerende 

forening. 

 

Økonomi 

 

På overfladen ser det godt med en kassebeholdning på kr. 700.000, men det må ikke være en sovepude. 

Vi har haft stor fokus på stram økonomistyring, men det er dejligt, at der er midler, hvis en afdeling har 

nogle særlige ønsker. 

 

Vores møder omhandler ofte økonomi og muligheden for ekstra indtægter, hvis vores aktiviteter skal 

opretholdes. 

Hvis bare hver fjerde medlem kunne skaffe en sponsor til kr. 3.000, vil vi have en sponsorindtægt på kr. 

300.000 årligt, så der kræves ikke så meget arbejde. 

 

Fremtidige udfordringer: 

1. 

Sportsbyen med begrænsede åbningstider i ferieperioder rammer os hårdt med aftentræning 

2. 

Større fokus på honorar over kr. 6.800 årligt fra SKAT. HB&I er kommet i klemme, så vi skal være skarpe på 

dette område. 

3. 

Der er ikke så stor villighed til ulønnet arbejde som tidligere, og vi skal kræve noget for noget for de 

personer, der får en skilling for at spille hos os – hjælp til aktiviteter m.v 

 

Min egen situation 

I 2019 kom jeg sammen med andre gode kræfter med i bestyrelsen efter en turbulent periode. 

På det tidspunkt startede vi fra nul uden sponsor- og andre indtægter, da aktivitetsudvalget hurtigt blev 

opløst og gik på golf- og padelbanen, så det så lidt uoverskueligt ud. 

Alle kræfter fik dog stablet en aften med Viktor Axelsen på benene senere på året med en god indtægt. 

Siden stod vi lidt på egne ben med opstart af sponsornetværk og mulighed for anden indtjening. 



Det første år fik vi dog samlet sponsorater for kr. 80.000, og vi kom med på Vig Festivalen, hvor der blev 

tjent kr. 12.000. 

Corona drillede selvfølgelig, men i de sidste fire år har vi gennemsnit haft sponsorindtægt på omkring kr. 

120.000 og tjent omkring kr. 100.000 på deltagelse i div. events. Uden disse penge havde vores muligheder 

for aktiviteter i klubben været meget ringere. 

Jeg har nydt at deltage i større arrangementer, hvor vi lærer hinanden at kende på en helt anden måde. Vi 

tog også chancen for ULM i to år sammen med Jernløse, og det var dage, jeg personligt aldrig vil glemme. 

Økonomisk er det også vigtigt, at vi ikke har brugt en større del af formuen fra vores gamle badmintonhal. 

 

I de seks forgangne år har jeg haft mange gode stunder med gode mennesker, og jeg vil takke alle, ikke 

mindst mine bestyrelsesmedlemmer for et godt samarbejde. 

Jeg har forsøgt at løse opgaven bedst muligt med mine evner, og I har i hvert fald lært at holde korte 

møder. 

 

Nu giver jeg stafetten videre, men fortsætter stadig som hjælper ved sponsorkontakt, herunder eget 

sponsorat samt deltagelse i større arrangementer. 

 

PAS GODT PÅ HBK 

 

Afslutningsvis en stor tak til de ledere, trænere og forældre, som gør en uvurderlig indsats i hverdagen. 

Disse kræfter binder klubben sammen, så vi står som en enhed. 

 

Formand 

Ole Colberg 

 

Spørgsmål til beretning: 

Ingen spørgsmål til beretning. 

 

 

 



Bilag 2: 
 

Seniorformand aflægger beretning: 

Hermed beretning for senior afdelingen for sæsonen 2024/2025. 

 

Hermed beretning for senior afdelingen for sæsonen 2024/2025. 

 

Jeg vil gerne starte med at sige tak for en god sæson. Det har ligesom sidste sæson været en sæson præget 
af op og nedture og mange snakke omkring holdsætning på grund af sygdom og sene afbud. Mange 
konstellationer er blevet diskuteret, med de spillere der har været til rådighed.  

Det er mit håb, at den kommende sæson kan være mere stabil og at vi er heldige ikke at blive ramt af så 
mange afbud som vi hidtil har været. 

Jeg vil gerne sige et stort tak til specielt Maxime og Kasper for at bruger så meget tid på at få puslespillet til 
at gå op, og samtidig sikre en lovlig holdsætning, så vi undgik protester. Der er brugt mange timer op til 
holdkampe og til sent ud på aftenen, før alt har været på plads.  

Vi er generelt mange til træning og det giver virkelig god stemning.  

Som mange andre klubber har vi en stor overvægt af herre. 

 

HOLDENE 

I år havde vi, som sidste år, valgt også at tilmelde et lille 3. hold, med 4 herrer og 2 damer. Formålet med 
holdet var at give specielt de herrer som var oversiddere på de andre hold, mulighed for at spille. Holdet 
klarede det godt og endte som nr. 2 i deres pulje. 
Planen er at tilmelde et lignede hold til næste sæson. 

Med 2. holdet havde vi en helt klar ambition om at skulle blive i Danmarksserien. Holdet har kæmpet bragt 
i alle runder og har desværre også i enkelte kampe manglet en dame ved kampstart. Der har været hård 
kamp om pladserne i vores pulje og de mange afbud og skader, betød desværre at holdet i grundspillet 
endte på en delt 6 plads og skulle spille om nedrykning. 
Tendenserne fra grundspillet fortsatte i slutspillet og det blev en svær kamp, trods nogle gode individuelle 
sejre ind imellem. Dog var det ikke nok og vi sluttede på en 7 plads i slutspillet og måtte erkende en 
nedrykningsplads til Sjællandsserien.  
Det har været en hård og ærgerlig erkendelse – bl.a. fordi vi ser ind i en sæson med stor spillertilgang. 
Derfor blev jeg også rigtig glad, da Badminton Sjælland for nogle uger siden ringede for fortalte at 
Vordingborg havde søgt om at rykke ned i sjællandsserien, hvilket efterlod en åben plads i Danmarksserien. 
Jeg vendte selvfølgelig beslutningen med Maxime og Ole, og der var bred enighed om at sige ja til tilbuddet, 
og derved blive i Danmarksserien. Så et wildcard til Holbæk – men vi skal nok bevise at det var det værd- 



Målsætningen med 1. holdet var at forblive i 2. division. Vi var tilbage i sjællandspuljen, som gav god 
motivation fra start. Grundspillet skulle vise sig at være en gyser. I alle kampe var resultaterne tætte, 
hvilket betød at det ved afslutningen af grundspillet kun var 21 point der skilte toppen og bunden. 
Nogle uheldige individuelle kampe betød at vi desværre endte på en 5. plads i grundspillet, liger under 
stregen – med KUN 6 point op til 1. pladsen, og en enkelt individuel kamp, som havde gjort vi endte 
overstrege. 
Det betød også at 1. holdet måtte til at kæmpe for sin plads i 2. division. Med en enkelt tur til Jylland, mod 
Højbjerg, gik slutspillet rigtig godt og vi lå hele vejen igennem nr. 1. Den sidste kamp mod Lyngby, skulle 
vise sig at være svær, og med et nederlag på 5-8 endte vi på en samlet 2. plads, hvilket sikrede os at blive i 
2. division. 

NÆSTE SÆSON HOLDKAMP 

Ambitionerne for næste sæson er at både 2. og 3. holdet kan fastholde deres plads i hhv. Danmarksserien 
og 2. division. 

TRÆNING/TRÆNER 

Truppen er godt tilfreds med både træningerne tirsdag og torsdag og er i den grad også glad for Maxime 
som vores træner. 

Der skal lyde stor ros og tak til Maxime, for den energi han bringer til træningerne, holdkampene og uden 
for hallen.  

DET SOCIALE 

De sociale arrangementer har haltet lidt i år. Det er lidt ærgeligt, og jeg håber der vil være mere fokus på 
det til næste sæson. Det betyder meget for os som klub at vi også er sammen uden for hallen, da det er 
med til at styrke fællesskabet. 

NÆSTE SÆSON SPILLERE 

Vi ser som sagt ind i en sæson med stor spillerfremgang. Pt. har vi fået 8 spillere fra Kirke Hyllinge. Mange 
af dem har allerede været en fast del af træningen i år, men vi glæder os til for alvor at byde dem velkomne 
til næste sæson og til at de bliver en ”rigtig” del af holdet.  

Vi mister desværre Come, som skal hjem til Frankrig. Det samme gælder Clemance. Det er virigtig kede af, 
men ønsker dem alt det bedste. 
 
Det er pt uklart om Monitosita bliver i Danmark eller om hun også skal hjem til Frankrig. Vi krydser vores 
fingre og håber at alt falder på plads, så hun kan blive i Danmark og i HBK. 

Vi er stadig i gang med at snakke med spillere og håber at vi snart har det fulde overblik over hvem vi har i 
klubben til næste sæson. 

SOMMERTRÆNING 

Om lidt starter vores sommertræning. Vi er ret udfordret af sportsbyen nye åbningstider i skoleferier og er i 
dialog med omkring dette. Vi håber det bliver muligt at finde en løsning og ellers må vi lave en Plan B.  

DET FRIVILLIGE 



Jeg vil gerne rose mange seniorspillere for at stille op til frivilligt arbejde. Dog har det været en smule mere 
sløjt denne sæson. Mit håb for næste sæson er at endnu flere seniorer vil deltage i det frivillige arbejde, så 
det hele ikke ligger på den samme gruppe af spillere. 

Første arrangement er Vig festival i juli. Og jeg håber ikke kun på seniorens opbakning, men på hele 
klubbens opbakning.  

 

Det var alt fra mig. 

 

 

Spørgsmål Joan: 

Kan krav til træningsmængde bruges som argument imod sportsbyen. 

Svar: Ja, helt sikkert. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Bilag 3: 

Beretning veteranafdelingen 

I år har vi haft 5 hold tilmeldt holdturneringen; 4 motionist hold og 1 +50 hold. Vi måtte 

dog trække det ene hold i starten af sæsonen, da der ikke var spiller nok til holdet. Da vi 

har fået en stor tilgang af damer, valgte vi at oprette endnu et 4+2 hold i serie 3 – De 

klarede sig rigtig godt og fik en 1 plads – Tillykke! - rykker dermed op i serie 2 til næste 

sæson. 

De øvrige motionisthold, har haft nogle gode kampe. Motion 4+2 (serie 1) landede på en 1. 

plads i nedrykningsspillet mens 4 herre (serie 1) fik en sidste plads og formodentlig rykker 

ned i næste sæson. 

+50 holdet (4+2) landede på en 2. plads og har også haft nogle gode kampe. Vi ved 

desværre at flere hold fra rækken trækker sig til næste sæson, så lige nu ved vi ikke hvilke 

række vi kommer til at spille i, i næste sæson. 

Antallet at veteraner er øget med 2 i forhold til sidste år. Igen i år har hovedparten af 

veteranerne været aktive og deltaget i træning, hvilket har betydet, at vi har været rigtig 

mange til træning – Det har været en fornøjelse, med god stemning og mange gode 

kampe. 

Vi har tidligere kørt med forskellige periodesættere til træning. På spillermødet i april blev 

det besluttet at vi prøver at have en gruppe faste periodesættere i stedet, for at undgår for 

mange kampe med samme makker eller modstander. 

Sidste sæson var der en tilgang af damer, -de er her stadig, og det er vi ”gamle” damer 

rigtig glade for, så vi kan få nogle gode damedoubler. 

Jeg har netop sendt en mail ud til spillerne for at høre, hvem der ønsker at spille 



holdkampe til næste sæson. Når alle har svaret tilbage, får vi et overblik over, hvilke hold 

der skal tilmeldes til næste sæson. 

De nye spillere vi får på veterantræningen, kommer som tidligere år, alle udefra/fra andre 

klubber, -og desværre ikke fra egne rækker. Vi oplever dog at vi får flere henvendelser fra 

nye spillere der gerne vil i gang med badminton igen – dejligt!. 

 

Voksenfjer er en meget stor succes – og vi har måtte ”overtegne” holdet med 40 spillere, 

hvilket har kunne lade sig gøre, da det ikke er alle spillere der kommer hver gang – det er 

kun et par gange at vi har oplevet at nogle spillere har siddet over. Sidste sæson havde vi 

26 tilmeldte. Da der er så stor succes med voksenfjer, er vi ved at kigge på muligheden for 

at oprette endnu et voksenfjer hold om fredagen i næste sæson. 

Mht. baneleje, så har vi har solgt nogenlunde det sammen antal baner som sidste sæson 

 

Som alle ved, har vi desværre oplevet en del frustrationer ifm. sportsbyens nye 

lukkepolitik, -vi håber virkeligt at de indendørs foreninger kan få ændret disse 

åbningstider, da det er en stor forringelse for vores træningstider. 

Erik Bay og Arne Rasmussen har igen i denne sæson, deltaget i forskellige turneringer, så 

som DM og EM i Belgien. 

Flere veteraner har været ude til mindre stævner, jeg håber dog at vi kan få endnu flere 

veteraner til at deltage i diverse stævner i næste sæson - giver et godt sammenhold. 

Mht. sammenhold, så har denne sæson endnu engang budt på flere sociale 

arrangementer. I september lagde Arne og Lone hus til en opstartsfest, hvor Lone (og 

Arne) stod for maden. Den 10. maj blev der holdt afslutningsfest i Arne Vind sommerhus i 



Ordrup, her stod Lone og Arne Rasmussen endnu engang for en stor del af arrangementet. 

Derudover er der afholdt et par spillermøder med efterfølgende tapas og en julefrokost – 

Vi er jo så heldige at ha  ́ fået en vinmand med som veteran spiler og Frank krydre altid 

disse arrangementer med lækker vin – det sætter vi stor pris på! Vi er begyndt af holde et 

månedlige hyggearrangement efter træning den 1. onsdag i måneden – det er en succes 

(når vi husker det) 

 

Jeg vil gerne slutte af med at takke veteranerne for jeres deltagelse i div. arrangementer, 

så som Vig festival, julefrokosten og bierfest – det er dejligt altid at kunne regne med jer. 

Derudover vil jeg gerne takke Henrik og Erik for hjælp ifm. tilmelding af diverse hold, til 

holdlederne for deres store indsats samt til Jan Gottschalck for at tage sig af 

boldbestillingerne. 

Det var alt fra mig 
 

Spørgsmål til veteranformand: 

Spørgsmål fra Kasper 

Voksenfjer evt. med bolde. 

Svar:  

Hvornår vil en evt. fredagstræning. 

Svar: 

 

 

 

 

 

 

 



Bilag 4: 
 

Ungdomsformand 

Beretning Ungdom 2024-2025 

Beretning Holbæk Badmintonklub Ungdom 2025 Medlemsudvikling Medlemsudviklingen er taget fra de tal 

der er indberettet til det centrale medlemsregister. Viser en stigning fra 73 spillere i 2023 til 118 i 2024 det 

er en stigning på 45 spillere. Vi skal bemærke at der er en stigning på de ældre spillere det er et udtryk for 

at vi er blevet bedre til at holde på de ældre spillere træningen formodentlig fordi træningen er blevet 

mere interessant. Dernæst stor stigning i aldersgruppen 7 – 12 det skyldes Det er nok mest et udtryk for at 

der var mange spillere som først tilmeldte sig efter nytår. Vi er blevet bedre til at få spillerne ind og få dem 

til at betale. Vi ved at der i foråret 2024 var venteliste på begynder holdet. Der er en svagt faldende 

medlemsantal i aldersgruppen 0-6. Ser vi på fordelingen af spillerne i forhold turneringsaldersgrupper så 

har vi absolut flest U13. spillere. Det vil være at fore trække at vi havde flere U11 spillere da der skal lang 

tid til at ud vikle spillere. Til næste sæson bliver U 15 den aldersgruppe hvor vi vil have fleste. 

Ungdomsafdelingens mål Før denne sæson havde USU 3 mål som vi ville forbedre. Det var: • Flere spillere 

ud at spille holdkampe • Flere ud til individuelle stævner • Flere sociale arrangementer 

fredagsarrangementer ca. 1 pr. måned. Vi fik flere hold Sæson 2022/23 2023/24 2024/25 U9 1 0 U11 1 1 

U13 1 1 3 U15 3 2 2 U17/U19 1 2 3,5* I alt 5 7 9,5* • Et holdfællesskab med Køge Holdene klarer sig fint, 

måske med lidt problemer på vore U13 og U15 c rækkehold hvor vi nok har spændt buen for hårdt af 

hensyn til at få de bedste spillere ud at spille og derfor manglede spillere ind i mellem. U11D vinder sin 

række, U13 D piger vinder række og SM, U17/19B Vinder rækken Holdene kommer dermed videre til DMU 

for hold som socialt er en stor oplevelse for spillerne. Det er den slags oplevelser vi gerne vil have flere af. 

Vi fik også vist flaget ved de individuelle stævner Der har været en pæn deltagelse. Det er dog sådan at 

nogle få spillere går til rigtig mange stævner mens mange af holder sig fra det. Vi ville gerne have lavet flere 

klubture ud til stævner og det er vi ikke rigtig lykkedes med. Skal jeg fremhæve nogen så er det U11 

’familien’ og spillerne i U17/U19 der selv tager hånd om det. For de øvrige der skal vi have forældrene mere 

på banen. SM Ved SM vinder vi 1 guld, 2 sølv og 6 bronzemedaljer Der kan nævnes mange navne, men jeg 

vil kun fremhæve Marie fra U11 som vinder DS i D-rækken. Vi var også til LMU som vi i et par år har haft her 

i Holbæk men i år blev afholdt i Århus. Derfor var der ikke så mange med men det betød mindre for vi kom 

hjem med 5 guldmedaljer og 2 sølvmedaljer: U16D guld HS og HD Rasmus Schwaner i HD spiller Rasmus 

med Bertram fra Brande U10C guld MD Clara Sandal med Vilbert fra Drive U10D guld HS Hjalte Friesbæk 

U10D guld HD Thor Toft Knudsen og Hjalte Friesbæk Socialearrangementer Sommerlejr på Stenhus der var 



ikke så mange med men alle sagde det var en rigtig god weekend. Der skal især rettes en tak til Maxime, 

Martina samt Pia fra USU som tog det store slæb. Der kommer endnu en sommer lejr i år vi vil gerne have 

lidt flere deltagere med. Dato? Fredags arrangementer er det blevet til to pizzatræninger, et 

julearrangement og klubmesterskab. Jeg vil gerne fremhæve klubmesterskabet der trods der er en del 

spillere som ikke deltager alligevel er et fint arrangement hvor vi har rigtigmange spillere i hallen der har 

været ca 50 inkl. miniton. Det er egentlig ikke det at der spiles om medaljer men mere det vi er sammen om 

fjerbolden og klubben mødes på tværs. Træning og Klubudvikling Træningen er den største aktivitet vi har i 

klubben vore spillere har 1 til 2 træninger om ugen. Vi har begyndertræning og let øvede træning U11 – 

U15 mandag og onsdag trænere Let øvede tirsdag og torsdag Talenttræning tirsdag og torsdag Miniton 4 – 

6 og miniton 7 – 10 lørdage Træningerne er fordelt på Marcus, Mats, Carl, Louise, Maxime, Matina, Nynne, 

Mike, Kenneth og Per (mig selv) Træningerne er gode der er god energi og trænerne er velforberedte. De 

sætter nogle relevante øvelser i gang der er stor fokus på både den motoriske del og dn tekniske . Dette 

ved vi fordi vi i året i samarbejde med Holbæk Alliancen. Holbæk Alliancen. Det er Bo Ømosegaard tidligere 

talentchef i Badminton Danmark som har set på vore træninger. Der er dog det problem at vi har en meget 

stor variation fra de teknisk dygtige spillere til de mindre dygtige spillere på holdene. Det vil vi gerne gøre 

noget ved. Der er derfor igangsat en proces med trænerudvikling der skal sætte trænerne i stand til at 

udpege de tekniske mangler spillerne har og sætte ind med målrettet træning. Indsatsen består i tre 

workshops hen over sommeren. Strategien er at arbejde med den tekniske udvikling fra første dag. Bliver 

det bedre af det ja det tror vi på, vi tror på at hvis spillerne fornemmer at de spillemæssigt bliver bedre, så 

bliver de også længere i klubben. Vi vil gerne ændre profilen og træningen i klubben. Kig i krystalkuglen U9 

skal spille på halv og kort bane. Vi kan få 16 U9 spillere til næste sæson Vi kan få xtremt mange U15 spillere. 

Men en mere ligelig fordeling af spillere Til sidst vil jeg gerne have lov til at sige tak til alle trænerne, til 

spillerne og forældre for en god indsats i år. Der skal også lyde en tak til USU Ungdomsspille udvalget. Tak 

til dem som holder op og velkommen til de nye som kommer til. Og er der nogen her som har lyst til at 

deltage i det spændende arbejde med at lave gode oplevelser for vore badminton børn, så er der altid en 

ledig plads i USU eller en plads som holdleder på et af de forhåbentlig flere hold i næste sæson. 

Kommentarer/spørgsmål til ungdomsformand:: 

Lisbeth, det er et svært system at tilmelde. 

Dette burde være lettere. 

Katja: Der forsøges at der er nogle årgangsansvarlige. De kan hjælpe med ovenstående. 

Spørgsmål tages til efterretning. 



Bilag til ungdomsafdelingens beretning: 
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